Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Adésto, Dómine, supplicatióibus nostris et hos fámulos tuos, quos (has fámulas tuas, quas) in tuo sancto nómine ad participatiómem ómnium bonórum spirituálium, et fraternitátem recípimus hujus sacræ Religiónis, beátæ Genitrici tuæ Vírgini et Matri Maríæ speciáliter dedicátæ, bene + dícere dignéris: et præsta; ut te largiénte devótus (-æ) in Ecclésia persístere váleant cum augménto virtútum: atque suffrágii hujúsmodi sacri Ordinis adjúti (-æ) vitam percípere mereántur ætérnam: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

Deinde conversus ad Habitum dicat:

V. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

R. Et salutáre tuum da nobis.

V. Dómine, Deus virtútum, converte nos.

R. Et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Supplíciter te, Dómine, rogámus, ut super hunc hábitum servo tuo (*ancíllæ tuæ*) imponéndum bene + díctio tua benígnā descéndat, ut sit bene + díctus, atque divína virtúte procul pellántur hóstium nostrórum visibílum et invisibílum tela nequíssima. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Caput ómnium fidélium Deus, et humáni géneris Salvátor, hunc hábitum, quem propter tuum, tuæque Genitrícis Vírginis Maríæ de Monte Carmélo amórem, atque devotíónem servus tuus est delatúrus (*ancilla tua est delatúra*), dexterá tua sanctí + fica; et hoc, quod per illud mýstice datur intélligi, tua semper custódia, córpore et ánimo servétur: et ad remuneratíónem perpétuam cum Sanctis ómnibus felicíssime perducátur: Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Creátor, Conservátor, et Salvátor ómnium, largítor humánæ salútis Deus, et dator grátiæ spirituális, bene + dictiónem tuam super hunc hábitum immítte: ut, qui (*quæ*) eum gestáverit, cælesti virtúte munítus (-a) fidem íntegram, spem firmam, et caritátem desiderátam téneat, et a te numquam separári permítta: Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Deinde aspergat Habitum aqua benedicta, et postea ipsum imponat personæ recipiendæ (cuilibet separatim) dicens:

Accipe, vir devóte (*múlier devótæ*), hunc hábitum benedictum: precans sanctíssimam Vírginem, ut ejus méritis illum pérferas sine mácula, et te ab omni adversitaté deféndat, atque ad vitam perdúcet ætérnam. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Supplíciter te, Dómine, rogámus, ut super hunc hábitum servis tuis (*ancíllis tuis*) imponéndum bene + díctio tua benígnā descéndat, ut sit bene + díctus, atque divína virtúte procul pellántur hóstium nostrórum visibílum et invisibílum tela nequíssima. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Caput ómnium fidélium Deus, et humáni géneris Salvátor, hunc hábitum, quem propter tuum, tuæque Genitrícis Vírginis Maríæ de Monte Carmélo amórem, atque devotíónem servi tui sunt delatúri (*ancíllæ tuæ sunt delatúræ*), dexterá tua sanctí + fica; et hoc, quod per illud mýstice datur intélligi tua semper custódia, córpore et ánimo servétur: et ad remuneratíónem perpétuam cum Sanctis ómnibus felicíssime perducátur: Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Creátor, Conservátor, et Salvátor ómnium, largítor humánæ salútis Deus, et dator grátiæ spirituális, bene + dictiónem tuam super hunc hábitum immítte: ut, qui (*quæ*) eum gestáverint, cælesti virtúte munítæ (-æ) fidem íntegram, spem firmam, et caritátem desiderátam téneant, et a te numquam separári permítta: Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Deinde aspergat Habitum aqua benedicta, et postea ipsum imponat personæ recipiendæ (cuilibet separatim) dicens:

Accípite, viri devóti (*mulieres devótæ*), hunc hábitum benedictum: precántes sanctíssimam Vírginem, ut ejus méritis

illum perferatis sine mácula, et vos ab omni adversité deféndat, atque ad vitam perdúcat ætéram. **R.** Amen.

Deinde dicat:

Ego ex potestáte mihi trádita, et concéssa, suscípio ac recípio te (**vos**) ad participatióne ómnium oratiónum, disciplinárum, precum, suffragiórū, eleemosynárū, jejuniorū, vigiliárū, Missárū, Horárū canonicárū ac ceterórū bonórū spirituálium, quæ passim die, noctúque, cooperánte misericórdia Jesu Christi, a Religiósis totiús nostræ sacræ Religiónis peragúntur. In nómine Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti. **R.** Amen.

Postea signo crucis benedicens personam receptam dicat:

Pro uno vel una

Bene + dícat te Cónditor cæli et terræ, Deus omnípotens, qui te elígere dignátus est ad beatíssimæ Vírginis Maríæ de Monte Carmélo Societátem et Confraternitátem: quam precámur, ut in hora óbitus tui cónterat caput serpéntis, qui tibi est adversárius, et tandem tamquam victor (**victrix**) palmam, et corónam sempitérnæ hereditátis consequáris. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Bene + dícat vos Cónditor cæli et terræ, Deus omnípotens, qui vos elígere dignátus est ad beatíssimæ Vírginis Maríæ de Monte Carmélo Societátem et Confraternitátem: quam precámur, ut in hora óbitus vestri cónterat caput serpéntis, qui vobis est adversárius, et tandem tamquam victóres (**victríces**) palmam, et corónam sempitérnæ hereditátis consequámini. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.